令和４年１０月７日

保護者 様

伊丹市立緑丘小学校

校長 和久 学

正門のインターフォンについて

仲秋の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただき厚く御礼申し上

げます。

さて、本校では、10月3日(月)に防犯を目的とした避難訓練を行い

ました。その際に、協力いただいた伊丹警察署より、来訪者を確認する

インターフォンの対応について指導を受けました。

つきましては、防犯上の観点から、下記のとおりの対応をさせていた

だくことにいたしますので、ご理解とご協力をくださいますようお願い

いたします。

記

１ インターフォンを押し、お子様の学年・クラス、お名前を伝える

２ 職員の確認後、解錠する